



## خبر

خیال راحت پرسپولیس از  
بابت اسدبیگیاقرارنامه  
نوشته و استعلام  
گرفته شده

حسین دوام معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس در مصاحبه‌ای درباره عقد قرارداد پرسپولیس با سینا اسدبیگی و ادعای باشگاه ذوب‌آهن مبنی بر غیرقانونی بودن این قرارداد گفت: اسدبیگی قرارداد ثبت شده‌ای با تیم ذوب‌آهن نداشته است و ما به نوعی استعلام‌های لازم را هم از سازمان لیگ گرفتیم. این بازیکن هم پیش از عقد قرارداد با ما اقرارنامه‌ای جامع نوشت و اعلام کرد هیچ قراردادی با ذوب‌آهن نداشته است.

وی در ادامه درباره اینکه گفته می‌شود اسدبیگی قراردادی را امضا و از طریق واتساپ عکس آن را به باشگاه ذوب‌آهن ارسال کرده، گفت: این ادعا را باشگاه ذوب‌آهن دارد، اما چون قراردادی ثبت نشده است، نمی‌شود به این چیزها استناد کرد. توافق واتساپی در فضای مجازی به دلیل خطرانی که مانند حک و ... در فضای مجازی وجود دارد، قابل استناد در هیچ کدام از مراجع فدراسیون فوتبال و سایر مراجع قضایی نیست. ادعای باشگاه ذوب‌آهن هم فقط روی همین موضوع است. همان طور که گفتیم اسدبیگی اقرارنامه نوشته و استعلام‌های لازم نیز گرفته شده است.

ادعای محمدی و خبر خوش  
به بازیکنانپرداخت ۲۰ درصد  
قبل از شروع فصل

حدود یک هفته قبل بود که باشگاه پرسپولیس بعد از حدود دو ماه بخشی از مطالبات باقیمانده فصل قبل اعضای تیم را پرداخت کرد تا فقط ۵ درصد از طلب فصل قبل باقی بماند. همچنین گفته شد ۵ درصد باقیمانده تا قبل از شروع فصل جدید پرداخت می‌شود. با این حال بازیکنان پرسپولیس معتقدند با توجه به اینکه بیشتر از یک ماه است برای فصل جدید تمرین می‌کنند باید درصدی از قرارداد فصل جدیدشان را هم بگیرند. کما اینکه مجید صدری مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس سال گذشته این کار را انجام داد و ۵ درصد پرداختی داشت.

حالا اما محمد محمدی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفته این باشگاه علاوه بر ۵ درصد باقیمانده از فصل قبل ۲۰ درصد از مبلغ قرارداد فصل جدید را هم به اعضای تیم پرداخت خواهد کرد که با توجه به شرایط مالی پرسپولیس ادعای بزرگی است. طبیعتاً با توجه به بالا رفتن رقم قرارداد این فصل بازیکنان و همچنین خرید بازیکنان گرانتقیمت برای پرداخت ۲۰ درصد مطالبات بازیکنان و مربیان، باشگاه به پول کلانی نیاز دارد که در روزهای بدون اسپانسر ماندن و عدم برداشت از پول بورسی کار راحتی نیست. با این حال اگر این خبر درست باشد برای بازیکنان پرسپولیس بخصوص نفرات تازه وارد بسیار خوشحال کننده خواهد بود.



## برانکو ایوانکوویچ

مالیات مانع مجوز حرفه‌ای

باشگاه پرسپولیس برای گرفتن پروانه حرفه‌ای سازی باید مالیات سرمری اسبق خود را بپردازد وگرنه دچار مشکل بزرگی در این خصوص خواهد شد. برانکو از زمان فعالیت در پرسپولیس با مشکل مالیات روبه‌رو بوده و مدیران وقت این باشگاه نتوانستند مالیات سرمری خود را بپردازند. حالا که بیش از سه سال از جدایی برانکو از پرسپولیس می‌گذرد مدیران این باشگاه در تلاش هستند تا بتوانند مالیات این مربی کروات را بپردازند.



## مهدی رسول پناه

صدور قرار منع تعقیب

بعد از انتشار ویدیوی صحبت‌های عجیب مهدی رسول پناه با هواداران پرسپولیس حمید مشهدی یکی از ایجننت‌های فعال در فوتبال ایران از او شکایت کرد که این شکایت در نهایت با رأی دادگاه به سود رسول پناه به پایان رسید. در پی این موضوع این مدیر برنامه اعتراض خود را به دادگاه تجدیدنظر برد که در نهایت دادگاه تجدیدنظر هم با تأیید رأی دادگاه حکم به تبرئه و منع تعقیب مدیرعامل اسبق پرسپولیس داد تا این پرونده در نهایت مختومه شود.



## حامد پاکدل

قطعا به ذوب نمی‌رسد

با اینکه دوباره در ورزشگاه شهید کاظمی آفتابی شد و همراه با کادر پزشکی به فیزیوتراپی ادامه می‌دهد اما گفته شده او به بازی اول فصل یعنی دیدار شنبه ۲۲ مرداد مقابل ذوب‌آهن نخواهد رسید. با این حساب خط حمله یحیی لاغرتر هم خواهد شد و فعلاً فقط مهدی عبدی و شیرزود تمیروف در دسترس هستند. به نظر می‌رسد وحدت هنانوف هم دیگر غایب قطعی بازی با ذوب‌آهن باشد.

## ذهنیت برنده بودن، پرسپولیس را به قهرمانی می‌رساند

پنجعلی: یحیی کاربلد است  
و می‌تواند لژیونر شود

قادر هستند بهترین نتایج را کسب کنند. اما خود یحیی برای فصل آتی سه دستیار خارجی آورد!

من به تصمیم سرمری پرسپولیس احترام می‌گذارم اما معتقدم به دست آوردن دانش فنی فوتبال امری اکتسابی است که با کلاس رفتن مربیگری و خواندن کتاب‌ها و مسائل فوتبالی می‌توان به دانش روز فوتبال مسلح شد که خدا را شکر ما از این دست مربیان در کشورمان زیاد داریم. گویا آقا کریم تصمیم گرفته در پرسپولیس بماند و به تیم ملی برود.

به هر حال این موضوع تصمیم شخصی آقا کریم است اما من معتقدم باید بیشتر به تیم و یحیی کمک کند چون توانایی این کار را دارد.

منظورتان کمک در چه سطحی است؟

به نظرم فردی با شخصیت آقا کریم بخشی از چکیده فوتبال ما است؛ فردی که سال‌ها

بهترین بازیکن ما چه در عرصه ملی و باشگاهی بوده و سال‌ها با مربیان بزرگی مانند علی دایی و چند مربی بزرگ دیگر کار کرده است به همین دلیل جدا از کمک دادن بیشتر به آقا یحیی معتقدم آقا کریم کم کم باید به فکر سرمری شدن و کار به عنوان نفر اول باشد چون توانایی این کار را دارد و تجربه گرانمایی از کارکنان بزرگانی مانند برانکو و یحیی و علی دایی و سایر مربیان بزرگ را در کارنامه بازیگری و مربیگری اش دارند.

آقا کریم در جمع کردن حاشیه‌ها هم خیلی می‌تواند به سرمری پرسپولیس کمک کند.

دقیقاً همین طور است چون جنس مربیان ایرانی به گونه‌ای است که به دلیل شناخت کامل از فوتبال و شرایط تیم‌هایمان در شرایط بحرانی و حاشیه‌ها خیلی می‌توانند کمک کنند و آقا کریم هم دقیقاً از چنین خصوصیتی برخوردار است که در مشکلات خیلی می‌تواند به یحیی کمک کند.

باشد چون نگران تیمش است. مهاجم نگرقتن هم می‌تواند به برنامه‌ریزی یک مربی برای تیمش لطمه بزند همان طور که اردو نرفتن می‌تواند به ضرر یک تیم مدعی تمام شود.

باشگاه چگونه می‌تواند در آستانه شروع لیگ این دو مسأله و کمبود را برای سرمری اش جبران کند؟

به هر حال کار سخت‌تر می‌شود چون مربی به دلیل اینکه فرد اول مسئول در امور فنی است باید پاسخگویی نتایج تیمش باشد از این رو برای اردو که دیگر زمانی وجود ندارد اما باشگاه باید هر چه زودتر مهاجم خارجی را بیاورد تا با تیم زودتر آداپته و هماهنگ شود و حداقل بیشتر از این دیگر باشگاه زمان را در خصوص جذب مهاجم از دست ندهد.

در رابطه با مدعیان قهرمانی چه نظری دارید؟

پرسپولیس و استقلال هر دو مدعی هستند اما به هر حال باید چند هفته زمان بگذرد تا بتوان در خصوص مدعیان نظر داد. فصل قبل پرسپولیس از داورهای لطمه دید که نمونه‌اش در پی برگشت بود، نکته‌ای که امیدوارم دیگر در لیگ بیست و دوم برای پرسپولیس تکرار نشود. در هر حال با گذشت چهار پنج هفته عیار تیم‌های مدعی برای قهرمانی تقریباً مشخص خواهد شد.

یحیی به لحاظ دانش روز فوتبال مقابل مربیان خارجی چند تیم لیگ برتری کم نمی‌آورد؟

یحیی به لحاظ دانش فنی جزو بهترین‌هاست به همین دلیل اصلاً مقابل مربیان خارجی کم نخواهد آورد چه بسا زمانی که ما این همه بازیکن لژیونر داریم حتماً مربی لژیونر هم می‌توانیم داشته باشیم که یحیی یکی از آنهاست. مشکل ما زیرساخت‌هاست، مربی نیست. ما مشکل زیرساخت‌مان را حل کنیم مربیان ما چه در رده باشگاهی و چه در رده ملی

امیرمحمد فراگزولو  
روزنامه نگار

محمد پنجعلی مدافع و کاپیتان اسبق پرسپولیس و تیم ملی، نام بزرگی دارد و دارای صلاحیت برای اظهار نظر در رابطه با جزئیات فوتبال است.

در رابطه با قرعه پرسپولیس در هفته‌های ابتدایی صحبت می‌کنید؟

قرعه برای همه تیم‌ها وجود دارد اما معمولاً زمانی که بازی از تیم‌های کوچک شروع شود و به تیم‌های بزرگتر برسد، قرعه بهتری به نظر می‌رسد. به همین دلیل من قرعه ابتدایی را برای سرخپوشان سخت می‌دانم هر چند که به نظرم بازیکنان پرسپولیس و تیم‌های مدعی به سختی عادت دارند چون این ذهنیت را دارند که تیم‌ها با دو برابر توان مقابل آنها می‌چنگند اما گفتم ذهنیت برنده‌خواهی پرسپولیس را به سمت و سوی موفقیت پیش خواهد برد.

در رابطه با دربی هفته دوازدهم حرف‌نزدید؟

یحیی مربی است که شرایط دربی را می‌داند چون در دربی هم بازی کرده و هم مربیگری داشته است به همین دلیل آقایی همه فوت و فن دربی را خوب می‌داند و در این بازی کم نمی‌آورد. سال قبل هم به نظرم در دربی برگشت حق پرسپولیس برد بود که با بدشانسی از دست پرسپولیس رفت. در مجموع یحیی فشار دربی را می‌داند و به این مسأله اشراف کامل دارد که چگونه تیمش را از فشار دربی خارج سازد.

اما یحیی از بزرگوار نشدن اردوی خارجی تیمش و جذب نشدن مهاجم خارجی به شدت از مدیریت باشگاه ناراحت است.

به هر حال اردوی پیش فصل موضوعی است که هر تیمی به شدت به آن نیاز دارد به همین دلیل یحیی حق دارد که ناراحت

## سوژه

## اقدام شایسته درویش در ادامه تعامل با پیشکسوتان

## مدیرعامل پرسپولیس جویای حال آقا بیوک شد

وطنخواه پیشکسوت نامی و سرمری سابق پرسپولیس که یکی، دو سالی نشان داده دوست دارد ارتباط قوی و خوبی با پیشکسوتان باشگاه داشته باشد. درویش مثل برخی مدیران عامل دیگر این مسأله را نه در شعار بلکه در واقعیت ثابت کرده و با وجود مشغله فراوان در این مورد خوب عمل کرده است چرا که قلباً به بزرگان باشگاه علاقه دارد و می‌داند ایشان چه سرمایه‌هایی بوده و هستند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در ادامه تعامل و ارتباطش با پیشکسوتان، دیروز همراه با مشاورش سراغ یکی از مفاخر باشگاه شاهین و پرسپولیس رفت. در درویش در معیت محمود خوردبین با حضور در منزل بیوک

رضا درویش در طول هفت، هشت ماهی که مدیرعامل پرسپولیس بوده نشان داده دوست دارد ارتباط قوی و خوبی با پیشکسوتان باشگاه داشته باشد. درویش مثل برخی مدیران عامل دیگر این مسأله را نه در شعار بلکه در واقعیت ثابت کرده و با وجود مشغله فراوان در این مورد خوب عمل کرده است چرا که قلباً به بزرگان باشگاه علاقه دارد و می‌داند ایشان چه سرمایه‌هایی بوده و هستند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در ادامه تعامل و ارتباطش با پیشکسوتان، دیروز همراه با مشاورش سراغ یکی از مفاخر باشگاه شاهین و پرسپولیس رفت. در درویش در معیت محمود خوردبین با حضور در منزل بیوک



درویش در معیت محمود خوردبین با حضور در منزل بیوک و وطنخواه پیشکسوت نامی و سرمری سابق پرسپولیس که یکی، دو سالی است با بیماری سختی مبارزه می‌کند، با ایشان دیدار کردند و جویای احوال و مسائل پزشکی وی شدند

زمان که بزرگانی چون آقای وطنخواه فوتبال بازی می‌کردند، بیشترین تفریح و سرگرمی جمعیت ایران، همین فوتبال و ورزش بود. مردم و هواداران با مسائل پزشکی وی شدند. آقای وطنخواه و هم‌دوره‌های ایشان خاطرات خوشی را برای هواداران پرسپولیس و در کل برای مردم ایران رقم زدند. در جریان این دیدار از محمود خوردبین به عنوان فردی که هیچ‌گاه به تیم دیگری نرفت، به عنوان یکی از شناسنامه‌های پرسپولیس یاد شد. خوردبین گفت: «بیش از ۵۰ سال درویش، پیشکسوتان با سابقه و نامی پرسپولیس از جمله بیوک و وطنخواه و محمود خوردبین را ذخائر ارزشمند پرسپولیس و مایه فخر و مباهات فوتبال ایران دانست و گفت: «در آن